Chioscuri

Localizare

Magazinul Crisul

Gara Centrala

Piata Cetatii

Pod CFR

Piata Rogerius

Olosig

Casa de Cultura

Biserica Emanuel

Piata Decebal

Aviatorilor

Ciheiului

Nufarul

Razboieni

Auchan

Universitate

Autogara Nufarul OTL

Cazaban
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19:00

6:00
19:30

7:00
19:00

7:00
19:30

6:00
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6:00
19:30
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20:00

6:00
20:00

7:00
16:30

6:00
20:30

7:00
17:00

6:00
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12:00
20:00

8:00
16:00

5:00
21:00

7:00
18:00

8:00
16:30

8:00
17:30

8:00
17:00

8:00
17:30

8:00
20:00

8:00
17:30

8:00
20:00

8:00
18:00

8:00
17:00

Inchis

8:00
18:30

Inchis

8:00
18:30

12:00
20:00

Inchis

6:00
20:00

8:00
17:00

8:00
16:30

8:00
17:30

8:00
17:00

8:00
17:30

8:00
20:00

8:00
17:30

8:00
20:00

8:00
18:00

8:00
17:00

Inchis

8:00
18:30

Inchis

8:00
18:30

12:00
20:00

Inchis

6:00
20:00

8:00
17:00

Platoul din fata magazinului

In statia de tramvai,
spre magazinul Crisul

In statia de tramvai, spre Nufarul

In statia de tramvai

In statia de tramvai, spre Pod CFR

In statia de tramvai, str. Olimpiadei

In statia de tramvai, spre Nufarul

Intersectie str. Primariei
cu b-dul. Decebal

In apropierea statiei de tramvai

In statia de tramvai

In statia de tramvai, Bisericuta

Capat linie Nufarul

In statie linia 12, vis-a-vis de Bunexim

In incinta complexului comercial

Universitate, corpul E

In incinta Autogarii Nufarul OTL

In statia de autobuz



